відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

8,89 

(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – дві тисячі чотириста дев’яносто  вісім 

2498 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

3               Токов Андрій Павлович Два 2 

4                Белік-Галушко Мирослава Миколаївна Двадцять  20 

5                Олішевко Світлана Михайлівна Три 3 

Рівненська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

1 Босюк Анатолій Ярославович Двісті шістнадцять 216 

2 Соломка Василь Андрійович Дев’яносто один 91 

3 Добриднік Микола Мусійович Сто п’ятдесят вісім 158 

4 Питель Віта Володимирівна Шістдесят вісім 68 

5 Гамза Олена Авакумівна Вісімдесят чотири  84 

6 Басистий  Микола Данилович П’ятдесят вісім 58 

РІВНЕНСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

1 Рудковський Вадим Анатолійович Шістнадцять  16

[...]

в депутати, включеного до територіального виборчого 

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 

прописом цифрами 

5 Демчук Роман Романович Два 2 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

1 Леончик Іван Олексійович Двісті вісімдесят один 281 

2 Прозапас Олексій Іванович Сімдесят один 71 

3 Крат Олександр Миколайович Тридцять три 33 

4 Гамза Діана Михайлівна Тридцять п’ять  35 

5 Мосійчук Наталія Миколаївна Вісімнадцять 18 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

1 Леончик Сергій Васильович П’ятдесят дев’ять 59 

2 Волощук Валентина Жоржівна Сто двадцять п’ять 125 

3 Губеня Андрій Васильович Шістнадцять 16 

4 Рибачок Людмила Іванівна Вісім 8 

5 Шніцер Марія Михайлівна Двадцять п’ять  25 

Рівненська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода» 

1 Шевчук Іван Іванович Двадцять  20 

2 Савостяник Людмила Анатоліївна Один 1